
U CHWAŁA Nr XVII/126/2020 

RADY GMINY GZY

z dnia 20 października 2020 r.

w sprawie odwołania radnego Pana Zdzisława Kaczorowskiego z funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy Gzy

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Gminy Gzy uchwala, 

co następuje:

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnego Pana Zdzisława Kaczorowskiego z funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy Gzy.

§ 2. Traci moc uchwała nr 1/1/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gzy oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 4 odwołanie przewodniczącego następuje na wniosek co najmniej 

Va ustawowego składu rady gminy. Przedmiotowy wniosek został złożony na niniejszej sesji 

podpisany przez 8 radnych Rady Gminy Gzy, dlatego też został poddany pod głosowanie. 

Z przedłożonego wniosku wynika, że Pan Zdzisław Kaczorowski utracił zaufanie 

wnioskujących radnych m. in. w zakresie nieprawidłowości przy podejmowaniu Uchwały 

Nr XIV/105/2020 Rady Gminy Gzy w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie radnemu 

warunków umowy o pracę, którego projekt przygotował. Następnie po wezwaniu Nadzoru 

Prawnego Wojewody samodzielnie bez zgody rady zmienił treść podjętej uchwały i przesłał do 

Wojewody.


